

09/05/24, 16:15

Roundcube Webmail :: Documento de simonemirandathibes

Assunto **Documento de simonemirandathibes**  
De SIMONE MIRANDA THIBES <simonemirandathibes@hotmail.com>  
Para diretoriadetransito@arandu.sp.gov.br  
<diretoriadetransito@arandu.sp.gov.br>  
Data 2024-05-09 16:12



- 
- LG - Orçamento Prefeitura de Arandu - 2024.pdf(~110 KB)

---

LG - Orçamento Prefeitura de Arandu - 2024.pdf

Obter o [Outlook para Android](#)

1 - 68



## LG Sinalização e Demarcação Viária

CNPJ: 39.383.058/0001-05

lgmariliasv@gmail.com

Rua José Barbosa Filho, 160

N.H. João Leônidas Ferreira

Alvinlândia/SP

### ORÇAMENTO

#### Prefeitura Municipal de Arandu/SP

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Kit completo partida motor branco	01	R\$ 3.980,00	R\$ 3.980,00
2	Manômetro de alta pressão	02	R\$ 420,00	R\$ 840,00
3	Mangueira alta pressão (m)	15	R\$ 226,66	R\$ 3.399,90
4	Kit para reparo de pistola alta pressão	01	R\$ 599,00	R\$ 599,00

**TOTAL: R\$ 8.818,90**

09/05/24, 16:15

Roundcube Webmail :: Documento de simonemirandathibes

Assunto **Documento de simonemirandathibes**  
De SIMONE MIRANDA THIBES <simonemirandathibes@hotmail.com>  
Para diretoriadetransito@arandu.sp.gov.br  
<diretoriadetransito@arandu.sp.gov.br>  
Data 2024-05-09 16:13



- 
- GBC - Orçamento Prefeitura de Arandu - 2024.pdf(~57 KB)

---

GBC - Orçamento Prefeitura de Arandu - 2024.pdf

Obter o [Outlook para Android](#)

98.04

CNPJ: 44.229.297/0001-37

R. Carolina Moraes Almeida, n.º 82 Marília - SP

e-mail: sinalizacaoviariagbc@gmail.com

TEL.: (14) 98153-5064

## ORÇAMENTO



GBC SINALIZAÇÃO  
VIÁRIA LTDA

CLIENTE: PREF. MUNICIPAL DE ARANDU			DATA: 05/04/2024	
ITEM	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	TOTAL
01	01	Kit completo partida motor branco	R\$ 3.989,90	R\$ 3.989,90
02	02	Manômetro de alta pressão	R\$ 422,90	R\$ 845,80
03	16	Mangueira de alta pressão/metro	R\$ 226,90	R\$ 3.403,60
04	01	Kit para reparo de pistola alta pressão	R\$ 609,90	R\$ 609,90
			VALOR TOTAL	R\$ 8.849,10

09/05/24, 16:15

Roundcube Webmail :: Documento de simonemirandathibes

Assunto **Documento de simonemirandathibes**  
De SIMONE MIRANDA THIBES <simonemirandathibes@hotmail.com>  
Para diretoriadetransito@arandu.sp.gov.br  
<diretoriadetransito@arandu.sp.gov.br>  
Data 2024-05-09 16:12



- 
- AD - Orçamento Prefeitura de Arandu - 2024.pdf(~122 KB)

---

AD - Orçamento Prefeitura de Arandu - 2024.pdf

Obter o [Outlook para Android](#)

11/05

# ORÇAMENTO



SOLUÇÕES VIÁRIAS

DATA: 05/04/2024

PEDIDO N°0018

## ADRIANA SOLUÇÕES VIÁRIAS

CNPJ: 53.675.834/0001-63

(14)3333-3147

RUA HORÁCIO COUTO, 161

CEP: 17.430-003 - ALVINLÂNDIA-SP

ADSOLUCOESVIARIAS@GMAIL.COM

## CLIENTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

CNPJ: 46.634.176/0001-04

TELEFONE: (14) 3766-9022

RUA DEZENOVE DE MARÇO, 480, CENTRO  
ARANDU-SP

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	KIT COMPLETO PARTIDA MOTOR BRANCO	01	R\$ 3.995,00	R\$ 3.995,00
2	MANÔMETRO DE ALTA PRESSÃO	2	R\$ 421,00	R\$ 842,00
3	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO (METRO)	15	R\$ 227,00	R\$ 3.405,00
4	KIT PARA REPARO DE PISTOLA ALTA PRESSÃO	1	R\$ 605,00	R\$ 605,00
			<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 8.847,00</b>

## FORMA DE PAGAMENTO

A combinar.

## TERMOS E CONDIÇÕES

Este orçamento é válido por 30 dias.